

Bydgoszcz, dnia 23.10.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa monitorów, monitorów wielkoformatowych oraz komputerów typu OPS do monitorów wielkoformatowych dla Jednostek Organizacyjnych PBS” (RZP.243.64.2023)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

Pytanie dot części 1. - wymóg ops

Dysk Wbudowany wewnętrzny 1 x SSD M.2 PCIe NVMe o pojemności co najmniej 256 GB proponuję i proszę o akceptację rozwiązania w postaci dysku SSD SATA o pojemności co najmniej 256 GB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie w postaci dysku SSD SATA o pojemności co najmniej 256 GB.

Pytanie 2:

część 1

Dostawa Monitor wielkoformatowy wraz z dedykowanymi jednostkami centralnymi typu OPS
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitorów o parametrach jasność 380 cd/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów o parametrach jasność 380 cd/m²

Zamawiający

.....